
   

   
DIRECTORIO ATENCIÓN VIRTUAL  2021 - UGEL CORONEL PORTILLO    

N°     AREA Y/O OFICINA   NOMBRES   APELLIDOS   E-MAIL INSTITUCIONAL   N° DE CELULAR   

1 Dirección Milagros Gonzales Alegría ugelcoronelportillo@ugelcp.gob.pe 978072840 

2 Área de Gestión Pedagógica Karen Zegarra López ekatayama@ugelcp.gob.pe 932840499 

3 Área de Gestión Pedagógica Carolay Acosta Huansi ekatayama@ugelcp.gob.pe 926768470 

4 Área de Planeamiento y Presupuesto Jennifer Bardales Gonzales rvalles@ugelcp.gob.pe 994400911 / 991450536 

5 Secretaria General Reyna Chu Valles mesadepartes@ugelcp.gob.pe 943809540 

6 Asesoría Jurídica Gina Paredes Salazar cruiz@ugelcp.gob.pe 955212176 

7 Órgano Control Institucional Francis Mariel Bardales Moncada frios@ugelcp.gob.pe 952655350 

8 Administración Raquel Flores Valles administracion@ugelcp.gob.pe 929721180 

9 Logística - Patrimonio Bernith Pacaya Armas logistica@ugelcp.gob.pe 993311855 

10 Área de Tesorería Karla Livis Ramírez Gama yalegria@ugelcp.gob.pe 979260064 

11 Contabilidad Cristina Sarita Cardenas Garcia Icampos@ugelcp.gob.pe 994492196 / 961694868 

12 Remuneraciones Heyni Sharon Arévalo Ruiz srios@ugelcp.gob.pe 970390980 

13 Sistemas Víctor Ernesto Arévalo Najar webmaster@ugelcp.gob.pe 985619299 

14 Sistemas Roy Castro García rcastro@ugelcp.gob.pe 961983853 

15 Pensiones Katia Vásquez lazo iruiz@ugelcp.gob.pe 985332235 

16 Recursos Humanos Jade Janet Infantes del Aguila avalles@ugelcp.gob.pe 975573840 

17 Personal / Nexus Amalia Valles Vásquez avalles@ugelcp.gob.pe 961533597 

18 Escalafón Milena Córdova Carrasco escalafon@ugelcp.gob.pe 970015676 

19 Infraestructura Wagner Julio Pérez Tello wperez@ugelcp.gob.pe 935448540 

20 Bienestar Social Julissa Macedo Lavajos cmera@ugelcp.gob.pe 965161823 

21 Imagen Institucional Breyner Hans Guzmán Pezo rgonzales@ugelcp.gob.pe 920280416 

22 Estadística Anthony Edward Chuquipiondo Rucoba achuquipiondo@ugelcp.gob.pe 985323247 

23 Pagaduría Max Del Aguila Garcia mesadepartes@ugelcp.gob.pe 920150291 

24 Mi Boleta Jorge Enrique Olivari Ferreyros mesadepartes@ugelcp.gob.pe 902905970 

25 Almacén Víctor Alberto Gonzales Ordoñez almacenugelcp@gmail.com 902260090 

26 Procesos Administrativos Rommy Sandi Romero Vela rvela@ugelcp.gob.pe 947367968 

Nota: La atención se realizará de 8:00 A.M a 1:00 P.M y de 2:00 a 5:00 se agradece de ante mano al público usuario respetar el Horario. 

Dirección: Jr. Las Mercedes S/N - A.H Las Flores 



   

   
                                    DIRECTORIO 2021 - UGEL CORONEL PORTILLO   

 

N°  AREA Y/O OFICINA   CARGO   NOMBRES   APELLIDOS   E-MAIL INSTITUCIONAL   N° DE CELULAR  

1   Dirección   DIRECTOR   Percy Godofredo   Ladera Ramirez   ugelcoronelportillo@ugelcp.gob.pe   954838075   

2   Area de Gestión Pedagógica   JEFATURA   Elena   Katayama Cruz   ekatayama@ugelcp.gob.pe   961992484   

3   Área de Planeamiento y Presupuesto   JEFATURA   Ronald   Valles Rivera   rvalles@ugelcp.gob.pe   965903163   

4   Área de Planeamiento y Presupuesto   PRESUPUESTARIO   Cristian anibal    Ibarra Portocarrero  presupuestario@ugelcp.gob.pe   955927485  

5   Área de Planeamiento y Presupuesto   PLANIFICADOR   Jorge Enrique   Zagaceta Bartra   jzagaceta@ugelcp.gob.pe   948852552   

6   Área de Planeamiento y Presupuesto   RACIONALIZADOR   Narda Janet   Moreno Mudarra   nmoreno@ugelcp.gob.pe   961 603 857   

6   Área de Planeamiento y Presupuesto   CONTROL PLAZAS   Amalia  Valles Vasquez   control_plazas_y_pagos@ugelcp.gob.pe   961533597   

8   Secretaria General   JEFATURA   Manuel  Chota Orsi   drengifo@ugelcp.gob.pe   947456535   

9   Asesoría Jurídica   JEFATURA   Magali Del Pilar   Vela Ramírez   mvela@ugelcp.gob.pe   932795295   

10  Asesoría Jurídica   SECRETARIO  Cristian Diego  Ruiz Perez  cruiz@ugelcp.gob.pe  955212176  

11   Procesos Administrativos   JEFATURA   Rommy Sandi   Romero Vela   rvela@ugelcp.gob.pe   947367968   

12   Órgano Control Institucional  JEFATURA   Francis   Rios Tapullima   frios@ugelcp.gob.pe   936841095   

13   Administración   JEFATURA   Juan Nicolas   Vela Vasquez   administracion@ugelcp.gob.pe   951838839   

14   Patrimonio   JEFATURA   Jorge Antonio   Galvez Ruiz   logistica@ugelcp.gob.pe   947659534   

15  Logística   JEFATURA  Vidal  Rosas Mallqui  logistica@ugelcp.gob.pe  962614047  

16  Tesorería   JEFATURA   Yadira Mireya   Alegria Pastor   yalegria@ugelcp.gob.pe   948333726   

17  Contabilidad   JEFATURA   Lily   Campos Rojas   Icampos@ugelcp.gob.pe   956511568   

18  Remuneraciones   JEFATURA   Sofia Micaela   Rios Montes   srios@ugelcp.gob.pe   920889143   

19  Sistemas   JEFATURA   Victor Ernesto   Arevalo Najar   webmaster@ugelcp.gob.pe   985619299   

20  Sistemas   AIRHSP   Roy   Castro Garcia   rcastro@ugelcp.gob.pe   961983853   

21  Pensiones   JEFATURA   Isaura   Ruiz Fernandez De Mera   iruiz@ugelcp.gob.pe / isauraruizfernandez@hotmail.com  964074318   

22  Personal – Recursos Humanos  JEFATURA   Dionisio  Rengifo del Aguila   recursoshumanos@ugelcp.gob.pe / dionisior_67@hotmail.com  962498610   

23  Personal   NEXUS   Keider   Saboya amasifuen   avalles@ugelcp.gob.pe   988916843  

24  Escalafón   JEFATURA   Jhudy   Vargas Reategui   escalafon@ugelcp.gob.pe   973981476   

25  Infraestructura   JEFATURA   Wagner Julio   Perez Tello   wperez@ugelcp.gob.pe   935448540   

26  Bienestar Social   JEFATURA   Clara   Mera De Díaz   cmera@ugelcp.gob.pe   961656880   

27  Imagen Institucional   JEFATURA   Roy Roger   Gonzales Árevalo   rgonzales@ugelcp.gob.pe   920049276   

28  Estadística   ESTADISTICA   Alfredo   Freyre Valles   afreyre@ugelcp.gob.pe  961999520   


